SPLIT
Popis topný výkon akční cena EUR akční cena CZK
KIT-Z25-TKEA SPLIT - serverová, nástěnná, model 2020 2,5 kW 1 250 30 000
KIT-Z42-TKEA SPLIT - serverová, nástěnná, model 2020 4,2 kW 1 745 42 000
KIT-Z71-TKEA SPLIT - serverová, nástěnná, model 2020 7,1 kW 2 405 58 000
KIT-Z20-XKE SPLIT - nástěnná j. bílá Eherea, model 2021 2 kW 1 235 30 000
KIT-Z25-XKE SPLIT - nástěnná j. bílá Eherea, model 2021 2,5 kW 1 360 32 500
KIT-TZ42-WKE SPLIT - nástěnná j. bílá TZ, model 2021 4,2 kW 1 470 35 200
KIT-TZ60-WKE SPLIT - nástěnná j. bílá TZ, model 2021 6 kW 1 920 46 500
MULTISPLIT
Popis topný výkon akční cena EUR akční cena CZK
CS-Z35XKEW MULTISPLIT - vnitřní nást.j. Eherea, model 2021 3,5 kW 399 9 990
CS-Z42XKEW MULTISPLIT - vnitřní nást.j. Eherea, model 2021 4,2 kW 615 15 500
CS-Z71XKEW MULTISPLIT - vnitřní nást.j. Eherea, model 2021 7,1 kW 1 055 25 850
CS-TZ42TKEW-1 MULTISPLIT - vnitřní nást.j. TZ, model 2018 4,2 kW 335 8 000
Akce je určena výhradně pro instalační firmy a platí od 20.2.2024 do vyprodání skladových zásob.
Na akční ceny se vztahují obvyklé rabatové podmínky. Uvedené ceny jsou bez DPH.
KLIMATIZACE Panasonic / doprodej starších modelů
+420 733 123 798      forfuture@forfuture.cz